溧阳市教育局文件

溧教师〔2019〕38号

溧阳市教育局关于公布小学英语五年级朗读
比赛结果的通知

各小学：

为营造良好的英语学习氛围，强化学生良好朗读习惯，提高学生英语朗读水平，提升学生口语表达和综合运用语言的能力，我市组织了小学英语五年级整班朗读比赛。经评委认真观摩打分，评选出一等奖12名，二等奖18名。现将比赛结果公布如下：
一等奖：

	学校
	指导教师
	学校
	指导教师

	实验小学
	姚杰
	溧城中心小学
	葛之华

	文化小学
	陆静洁
	外国语小学
	万莹

	西平小学
	王芳
	永平小学
	狄成静

	燕湖小学
	蒋丽华
	第二实验小学
	潘丽娟

	汤桥小学
	吴丽珍
	前马小学
	周天静

	昆仑小学
	陈黎黎
	埭头中心小学
	陈燕萍

二等奖：
	学校
	指导教师
	学校
	指导教师

	平桥小学
	王琴
	社渚中心小学
	俞奇军

	别桥中心小学
	史学
	上兴中心小学
	袁偲吕雅

	天目湖中心小学
	庄琴娟
	泓口小学
	许燕

	横涧小学
	孙婷
	南渡小学
	闵栩

	戴埠中心小学
	蒋雪琴
	竹箦中心小学
	刘丽

	杨庄小学
	杨白璐露
	上黄中心小学
	黄静芳

	马垫小学
	孙斐
	上沛小学
	刘金花

	平陵小学
	黄卫华
	周城小学
	谢露萍

	后周小学
	周丹
	大溪小学
	汤雅丽

希全体小学英语教师以此次比赛为契机，重视学生的英语朗读训练和口语能力培养，加强自我学习与提高。各教研组要认真组织学习“2019年12月溧阳市小学五年级英语朗读比赛情况综述”（见学科教研网），合理分析本校实际，采取有效措施提高学生的朗读水平，促进学生口头表达和综合运用语言能力提升。

溧阳市教育局

2019年12月24日度014育局

溧阳市教育局办公室                     2019年12月24日印发
—2—
—1—